AIN ACTIVE, S.L.U., en su oferta económica de CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y UN EURO CON VEINTICUATRO CÉNTIMOS (184.841,24.- €) sin IVA; IVA:  TREINTA Y 
OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS EUROS CON SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (38.816,66.-€), lo que 
asciende a un total de DOSCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON 
NOVENTA CÉNTIMOS (223.657,90.-€) y, un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.  

Una vez comprobada la documentación, si es correcta, se elevará al órgano de Contratación